



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 886 610 602  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALTOR EQUITY PARTNERS AS  
Forretningsadresse: Tjuvholmen allé 19  
0252 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Stampe  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7, 13	105 342 632	100 512 368
Annen driftsinntekt			40 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>105 342 632</b>	<b>100 552 968</b>
<b>Kostnader</b>			
Arbeidsgodtgjørelse	10	8 100 000	8 100 000
Lønnskostnad	8, 10	45 313 308	40 690 275
Avskrivning	1	2 631 239	2 662 702
Annen driftskostnad	11	17 642 799	14 998 460
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 687 347</b>	<b>66 451 438</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>31 655 286</b>	<b>34 101 530</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15	2 419
Annen finansinntekt	14	213 634	2 088 981
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>213 648</b>	<b>2 091 400</b>
Annen rentekostnad		42 605	46 661
Annen finanskostnad	14	1 352 136	611 665
Resultatandel stille deltaker		14 713 288	17 151 866
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 108 030</b>	<b>17 810 193</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 894 382</b>	<b>-15 718 793</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 760 904</b>	<b>18 382 737</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 716 166	4 291 976
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 044 738</b>	<b>14 090 761</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 044 738</b>	<b>14 090 761</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 044 738</b>	<b>14 090 761</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 044 738</b>	<b>14 090 761</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		12 000 000	14 000 000
Avsatt til annen egenkapital		44 738	90 761
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>12 044 738</b>	<b>14 090 761</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	184 510	89 250
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>184 510</b>	<b>89 250</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1	3 969 348	6 572 238
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 969 348</b>	<b>6 572 238</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Finansielle anleggsmidler og andre fordringer	2, 3	8 020 291	8 020 291
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 020 291</b>	<b>8 020 291</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 174 150</b>	<b>14 681 779</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	595 556	381 617
Andre kortsiktige fordringer	2, 12	34 530 207	38 652 101
Krav på innbetaling av selskapskapital	2		
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 125 762</b>	<b>39 033 719</b>
Andre finansielle instrumenter	13		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	6 086 634	1 324 115
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 086 634</b>	<b>1 324 115</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 212 397</b>	<b>40 357 834</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 386 546</b>	<b>55 039 613</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	4, 5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	381 122	336 385
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>381 122</b>	<b>336 385</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>481 122</b>	<b>436 385</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	2	900 000	900 000
Utsatt skatt	9		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 786 919	461 815
Betalbar skatt	9	3 811 426	4 373 719
Skyldige offentlige avgifter		2 593 152	1 904 105
Utbytte	2	12 000 000	14 000 000
Gjeld til stille deltakere		14 713 288	17 151 866
Annen kortsiktig gjeld	10	17 100 640	15 811 724
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 005 425</b>	<b>53 703 228</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 905 425</b>	<b>54 603 228</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 386 546</b>	<b>55 039 613</b>



# Årsregnskap 2021

## Altor Equity Partners AS

Org nr: 886 610 602





## Årsberetning 2021

Virksomhetsrådet til Altor Equity Partners AS er rådgivningstjenester i form av bistand til utvikling av investeringer. Selskapet holder til i Oslo.

Altor Equity Partners AS er rådgiver for private equity-fondene Altor 2003 Fund, Altor Fund II og Altor Fund III, som har base i Jersey. I tillegg er selskapet rådgiver for private equity-fondene Altor Fund IV (No.1) AB, Altor Fund IV (No.2) AB, Altor Fund V (No.1) AB og Altor Fund V (No.2) ) via disse fondenes fondsforvaltere, Altor Fund Manager AB. I 2021 har selskapet fokusert på kvalifisert investeringsrådgivning i Norden.

Dette betyr at selskapet blant annet har bidratt til følgende:

- Identifisering, evaluering og anbefalinger vedrørende oppkjøp av selskaper.
- Verdivurdering, strukturering, koordinering ved selskapsoppkjøp og selskapsalg.

Selskapet har ingen eierandeler i selskaper som Altor-fondene erverver og har ingen rett til avkastning på Altor-fondenes investeringer.

Altor Equity Partners AS er hovedmann i Altor Equity Partners II IS som ble etablert i 2014, og er solidarisk ansvarlig for dette selskapets gjeld.

Selskapets resultatutvikling:

NOK	2021	2020
Driftsinntekter	105 342 632	100 552 968
Driftsresultat	31 655 286	34 101 530

I 2022 vil selskapet fortsatt være investeringsrådgiver for Altors private equity-fond.

Med dagens rådgivningsavtale med Altor-fondene vil selskapet fortsatt kunne fakturere sine kostnader pluss en avtalt margin. Den økonomiske risikoen vurderes således å være lav. Ingen del av selskapets gjeld er sikret med pant. Det er ikke utstedt garantier. Videre vurderer selskapet likviditeten som god, og har ikke besluttet å innføre tiltak som påvirker likviditetsrisikoen. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet som ikke fremgår i årsregnskapet, og mener årsregnskapet gir et rettmessig bilde av selskapets aktivitet og stilling. Styret bekrefter at årsregnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift og det bekreftes at forutsetningen er tilstede.

Selskapets drift og inntjenings evne har ikke blitt vesentlig påvirket av Covid-19-pandemien. Vurderingen er at pandemien ikke vil påvirke selskapet i særlig grad i 2022.

Ved utgangen av året hadde selskapet 19 ansatte, i motsetning til inngangen i året var det 20 ansatte. Antall årsverk i 2021 utgjorde 16,1, hvorav 6,4 kvinner og 9,7 menn. Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Sykefraværet har vært 7,5 dager i 2021. Styret oppfatter det generelle arbeidsmiljøet som godt, og det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen gjennom året.

Selskapet påvirker det ytre miljø i begrenset grad. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessige karakter.

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.





Utbytte 12 000 000 NOK

Overført til annen egenkapital 44 738 NOK

Selskapet har etter avsetning til utbytte en bokført egenkapital på 481 122 NOK. Styrets vurdering er at det er tilstrekkelig kapital til videre drift i selskapet, spesielt gitt selskapets historiske sterke resultater som forventes å fortsette.

Kontantstrømoppstillingen viser en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 18 790 869.

Den 1. mars 2022 holdt Altor Equity Partners AS styremøte og det ble valgt ny daglig leder.

Oslo, 11.03.2022

I styret for Altor Equity Partners AS

Pål Stampe  
Styrets leder

Olof Harald Mix  
Styremedlem

Hans Christian Henning Ragnesjø  
Styremedlem

Øistein Widding  
Daglig leder og Styremedlem





## Altor Equity Partners AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7, 13	105 342 632	100 512 368
Annen driftsinntekt		0	40 600
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>105 342 632</b>	<b>100 552 968</b>
Arbeidsgodtgjørelse	10	8 100 000	8 100 000
Lønnskostnad	8, 10	45 313 308	40 690 275
Avskrivning	1	2 631 239	2 662 702
Annen driftskostnad	11	17 642 799	14 998 460
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>73 687 347</b>	<b>66 451 438</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>31 655 286</b>	<b>34 101 530</b>
Annen renteinntekt		15	2 419
Annen finansinntekt	14	213 634	2 088 981
Annen rentekostnad		-42 605	-46 661
Annen finanskostnad	14	-1 352 136	-611 665
Resultatandel stille deltaker		-14 713 288	-17 151 866
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 760 904</b>	<b>18 382 737</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 716 166	4 291 976
<b>Årsresultat</b>		<b>12 044 738</b>	<b>14 090 761</b>
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Foreslått utbytte		12 000 000	14 000 000
Avsatt til annen egenkapital		44 738	90 761
<b>Sum disponert (dekket)</b>	5	<b>12 044 738</b>	<b>14 090 761</b>





## Altor Equity Partners AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	9	184 510	89 250
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>184 510</u>	<u>89 250</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1	3 969 348	6 572 238
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>3 969 348</u>	<u>6 572 238</u>
Finansielle anleggsmidler og andre fordringer	2, 3	8 020 291	8 020 291
<b>Sum langsiktige fordringer</b>		<u>8 020 291</u>	<u>8 020 291</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>12 174 150</u>	<u>14 681 779</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	595 556	381 617
Andre kortsiktige fordringer	2, 12	34 530 207	38 652 101
<b>Sum fordringer</b>		<u>35 125 762</u>	<u>39 033 719</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	6 086 634	1 324 115
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>41 212 397</u>	<u>40 357 834</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>53 386 546</u>	<u>55 039 613</u>



**Altor Equity Partners AS**

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	4, 5	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	<u>381 122</u>	<u>336 385</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>381 122</u>	<u>336 385</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>481 122</u>	<u>436 385</u>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Innskudd fra stille deltakere	2	<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		<u>1 786 919</u>	<u>461 815</u>
Betalbar skatt	9	<u>3 811 426</u>	<u>4 373 719</u>
Skyldige offentlige avgifter		<u>2 593 152</u>	<u>1 904 105</u>
Utbytte	2	<u>12 000 000</u>	<u>14 000 000</u>
Gjeld til stille deltakere		<u>14 713 288</u>	<u>17 151 866</u>
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>17 100 640</u>	<u>15 811 724</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>52 005 425</u>	<u>53 703 228</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>52 905 425</u>	<u>54 603 228</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>53 386 546</u>	<u>55 039 613</u>

Oslo, 11.03.2022  
Styret i Altor Equity Partners ASPål Stampe  
Styrets lederHans Christian Henning Ragnesjø  
StyremedlemOlof Harald Mix  
StyremedlemØistein Widding  
Daglig leder og  
Styremedlem



## Altor Equity Partners AS

### Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 760 904	18 382 737
Periodens betalte skatt	-4 373 719	-2 766 233
Avskrivninger	2 631 239	2 662 702
Endring i kundefordringer	-213 939	9 640 124
Endring i leverandørgjeld	1 325 104	-888 926
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 661 280	-15 810 815
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 790 869</b>	<b>11 219 589</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-28 350	-497 041
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-28 350</b>	<b>-497 041</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-14 000 000	-10 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-14 000 000</b>	<b>-10 000 000</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 762 519	722 548
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 324 115	601 567
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>6 086 634</b>	<b>1 324 115</b>





## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

### Anskaffelseskost

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som har begrenset levetid avskrives lineært over den forventede økonomiske levetiden. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt beløp.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.





## Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til salg og kjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og annen driftskostnad.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Pensjoner

Utgifter til selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning kostnadsføres løpende ved innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





## Altor Equity Partners AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Inventar og maskiner	Påkostning leide lokaler	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	6 282 474	7 804 777	57 500	14 144 751
Tilgang	28 350	0	0	28 350
Avgang ferdig avskrevet inventar	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	6 310 824	7 804 777	57 500	14 173 101
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021	-3 943 947	-3 628 567	0	-7 572 514
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-5 409 023	-4 794 730	0	-10 203 753
<b>Balanseført verdi 31.12.2021</b>	<b>901 801</b>	<b>3 010 048</b>	<b>57 500</b>	<b>3 969 348</b>
Årets avskrivninger	1 465 076	1 166 163	0	<b>2 631 239</b>
Forventet økonomisk levetid	3 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

### Note 2 Fordringer og gjeld

Selskapets langsiktige fordring utgjøres av innskuddsfond og husleiegaranti, se note 3.

Langsiktig gjeld i selskapet utgjøres av ansvarskapital knyttet til indre selskap og har forfallstid lenger enn 5 år.

#### Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående selskap

Kundefordringer	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nærstående selskap	28 754 046	9 268 818
Foretak i samme konsern	5 357 709	28 855 314

Selskapets bankkonto er en underkonto i konsernkontosystemet (Cash pool). Bankinnskudd/kassakreditt på underkonto i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskap. Netto fordring på morselskapet er kr 5 355 309 per 31.12.2021.

Kortsiktig gjeld inkludert avsatt utbytte	2021	2020
Foretak i samme konsern	12 000 000	14 000 000





## Altor Equity Partners AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 3 Bundne midler

	2021	2020
Innskuddsfond	15 991	15 991
Husleiegaranti	8 004 300	8 004 300
Skattetrekkmidler	6 086 634	1 324 115
<b>Sum bundne midler</b>	<b>14 106 925</b>	<b>9 344 406</b>

### Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Altor Equity Partners AB, med forretningsadresse Jakobsgatan 6 111 52 Stockholm, Sverige. Konsernregnskapet som inkluderer Altor Equity Partners AS kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapet.

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01.2021</b>	100 000	336 385	436 385
Årets resultat		12 044 738	12 044 738
Avsatt utbytte		-12 000 000	-12 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>381 122</b>	<b>481 122</b>

### Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Ingen del av selskapets gjeld er sikret med pant. Det er ikke utstedt garantier.

Selskapet deltar i et indre selskap og er solidarisk ansvarlig for dette selskapets gjeld.

### Note 7 Nærstående parter

Altor Equity Partners AB er eneaksjonær i Altor Equity Partners AS. Selskapets inntekter er i sin helhet relatert til transaksjoner med Altor Fund Manager AB og er basert på underliggende rådgivningsavtale. I tillegg har selskapet kostnader som viderefaktureres til investeringer foretatt av Altor sine fond.

### Note 8 Pensjoner

Selskapet plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. En innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller disse kravene ble implementert i 2007.





## Altor Equity Partners AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 9 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag	2021	2020
Resultat før skattekostnad	15 760 904	18 382 737
Permanente forskjeller	1 130 759	1 126 248
Endring av andel skattemessige forskjeller indre selskap	432 999	371 556
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>17 324 662</b>	<b>19 880 540</b>
22 % betalbar skatt	3 811 426	4 373 719

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt (22 % av grunnlag i resultatregnskapet)	3 811 426	4 373 719
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	3 811 426	4 373 719
Endring i utsatt skattefordel 22 %	-95 260	-81 742
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	3 716 166	4 291 977

Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
Andel midl. forskjeller i Altor Equity Partners II IS	-838 680	-405 681
Utsatt skattefordel 22 %	-184 510	-89 250

### Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	39 444 309	35 413 127
Arbeidsgiveravgift	5 609 773	4 888 412
Pensjonskostnader	532 176	472 223
Andre lønnsrelaterte ytelser	-272 949	-83 487
<b>Sum</b>	<b>45 313 308</b>	<b>40 690 275</b>

Sysselsatte årsverk

	16,10	16,40
--	-------	-------

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt daglig leder i 2021, men det ble valgt inn ny daglig leder på selskapets styremøte den 1. mars 2022. Styrets leder i Altor Equity Partners AS er stille deltaker i Altor Equity Partners II IS og mottatt NOK 2 700 000 i arbeidsgodtgjørelse i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til selskapets deltakere eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Revisjon	43 000	42 000
Andre tjenester	40 000	40 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>83 000</b>	<b>82 000</b>

Revisjonshonorar er oppgitt eksklusiv mva. I tillegg er det i Altor Equity Partners II IS kostnadsført NOK 70 000 for revisjon og NOK 54 250 for andre tjenester





## Altor Equity Partners AS

Noter til regnskapet for 2021

### Note 11 Spesifikasjon av andre driftskostnader

	2021	2020
Reisekostnader	442 872	356 578
Husleie	8 118 778	8 033 302
Honorarer	4 199 941	1 327 596
Andre driftskostnader	4 881 209	5 280 984
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>17 642 799</b>	<b>14 998 460</b>

### Note 12 Spesifikasjon av andre kortsiktige fordringer

	2021	2020
Nærstående selskap	28 754 046	9 268 818
Foretak i samme konsern	5 357 709	28 855 314
Kostnader som skal viderefaktureres	286 150	174 365
Øvrige kortsiktige fordringer i samme konsern	132 302	353 605
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>34 530 207</b>	<b>38 652 101</b>

### Note 13 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Fordeling på virksomhetsområder</b>		
Rådgivningstjenester	105 342 632	100 512 368
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>105 342 632</b>	<b>100 512 368</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Sverige	105 342 632	100 512 368
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>105 342 632</b>	<b>100 512 368</b>

### Note 14 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finansinntekt	213 634	2 088 981
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>213 634</b>	<b>2 088 981</b>

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finanskostnad	1 352 136	611 665
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 352 136</b>	<b>611 665</b>

### Note 15 Deltakelse i indre selskap

Den 02.01.2014 ble Altor Equity Partners II IS etablert, og Altor Equity Partners AS er hovedmann i selskapet.

### Note 16 Hendelser etter balansedagen

Den 1. mars 2022 holdt Altor Equity Partners AS styremøte og det ble valgt ny daglig leder.





## Verifikat

Transaksjon 09222115557464808909

### Dokument

Altor Equity Partners AS - Årsregnskap 2021  
Huvuddokument  
13 sider  
Startades 2022-03-11 11:09:53 CET (+0100) av Urban  
Gullefors (UG)  
Färdigställt 2022-03-11 18:29:06 CET (+0100)

### Initiererare

Urban Gullefors (UG)  
Altor Equity Partners AB  
urban.gullefors@altor.com  
0706540420

### Signerande parter

Pål Stampe (PS)  
AEP AS  
paal.stampe@altor.com

Signerade 2022-03-11 18:29:06 CET (+0100)

Harald Mix (HM)  
AEP AB  
harald.mix@altor.com

Signerade 2022-03-11 11:14:19 CET (+0100)

Hans Ragnesjö (HR)  
AEP AB  
hans.ragnesjo@altor.com

Signerade 2022-03-11 14:13:42 CET (+0100)

Øistein Widding (ØW)  
AEP AB  
oistein.widding@altor.com

Signerade 2022-03-11 13:29:13 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Altor Equity Partners AS
